[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2025 № 1795
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Рубцовска Алтайского края

В соответствии с частью 13 статьи 68 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.06.2025 № 441л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:

от 19.10.2023 № 3309 «Об установлении стоимости услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Расчетно-кассовый центр» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»;
от 26.10.2023 № 3410 «Об установлении стоимости услуг, оказываемых населению муниципальным унитарным предприятием «Расчетно-кассовый центр» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»;

от 15.12.2023 № 4209 «Об установлении предельной стоимости услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Расчетно-кассовый центр» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска –

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике
                     В.И. Пьянков